台 達 工 業 電 源
平板型電源 PMT2 系列
導軌型電源 LYTE 系列
• 零組件
• 電源及系統
• 風扇與散熱管理
• 汽車電子

PMT-48V150W2BA> 50°C (2% / °C ),  < -25°C (4% / °C ) @ 90-132 VAC, < 100 VAC (1.33% / V),
PMT-48V150W2CA> 50°C (2% / °C ), < 100 VAC (1.33% / V),
 PMT-48V200W2B, PMT-48V350W2B> 50°C (2% / °C ), < 100 VAC (2% / V)
運行濕度 20 至 90% RH ( 無冷凝 )
運行海拔高度 0 至 5,000 m (0 至 16,400 ft)
規格
平
 板
 式
 電
 源
* 350 W 系列僅 PMT-V350W2BR版本符合
** 200 W 系列僅 PMT-V200W2BR版本符合
14 www.DeltaPSU.com 15
型號 輸出電壓 輸出電流 輸出功率 輸入電壓範圍 尺寸 (L x W x H)
   PMT-12V35W2BA 12 V 3.0 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-15V35W2BA 15 V 2.4 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-24V35W2BA 24 V 1.5 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-30V35W2BA 30 V 1.2 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-36V35W2BA 36 V 1.0 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-48V35W2BA 48 V 0.8 A 38.4 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-12V50W2BA 12 V 4.2 A 50.4 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-15V50W2BA 15 V 3.4 A 51 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-24V50W2BA 24 V 2.2 A 52.8 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-30V50W2BA 30 V 1.7 A 51 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-36V50W2BA 36 V 1.45 A 52.2 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-48V50W2BA 48 V 1.1 A 52.8 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-12V75W2BA 12 V 6.0 A 72 W 90-264 VAC  99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V75W2BA 15 V 5.0 A 75 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V75W2BA 24 V 3.2 A 76.8 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V75W2BA 30 V 2.5 A 75 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V75W2BA 36 V 2.1 A 75.6 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V75W2BA 48 V 1.6 A 76.8 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V100W2BA 12 V 8.5 A 102 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V100W2BA 15 V 7.0 A 105 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V100W2BA  24 V 4.5 A 108 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V100W2BA 30 V 3.6 A 108 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V100W2BA 36 V 3.0 A 108 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V100W2BA 48 V 2.3 A 110 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V150W2BA 12 V 12.5 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V150W2BA 15 V 10.0 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V150W2BA 24 V 6.25 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V150W2BA 30 V 5.0 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V150W2BA 36 V 4.3 A 154.8 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V150W2BA 48 V 3.3 A 158.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V150W2CA 12 V 12.5 A 150 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V150W2CA 15 V 10.0 A 150 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V150W2CA 24 V 6.25 A 156 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V150W2CA 30 V 5.0 A 150 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V150W2CA 36 V 4.3 A 154.8 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V150W2CA 48 V 3.3 A 158.4 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
選型指南
平
 板
 式

B - 配備塗佈三防漆 **
PM T- XXV 75W 2  A
平板式 產品分類
T - 內置機殼型
輸出電壓
D1-5 V&12 V
D2-5 V&24 V
輸出功率 單相輸入
低高度設計
輸出隔離形式
B - 非隔離
C - 隔離
連接器形式
A - 標準型端子台
型號 輸出電壓 輸出電流 輸出功率 輸入電壓範圍 尺寸 (L x W x H)
   PMT-12V200W2B 12 V 17.0 A 204 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V200W2B 24 V 8.8 A 211.2 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V200W2B 36 V 5.9 A 212.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V200W2B 48 V 4.4 A 211.2 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V350W2B 12 V 29.0 A 348 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-24V350W2B 24 V 14.6 A 350.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-36V350W2B 36 V 9.7 A 349.2 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-48V350W2B 48 V 7.3 A 350.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 選擇開關 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-D1V75W2A

< 100 Vac de-rate power by 1% / VAC
運行濕度 20 至 95% RH ( 無冷凝 )
運行海拔高度 0 至 5,000 m (0 至 16,400 ft)
導
 軌
 式
 電
 源
新 品 新 品
22 www.DeltaPSU.com 23
選型指南
型號
相數
PFC 輸出電壓 輸出電流 輸出功率 輸入電壓範圍 尺寸 (L x W x H)
1 2 3
DRL-12V75W1AZ • 12 V 6.25 A 75 W 85-264  VAC
123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.02 inch)
DRL-24V75W1AZ • 24 V 3.125 A 75 W 85-264  VAC
123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.02 inch)
DRL-48V75W1AZ • 48 V 1.57 A 76.36 W 85-264  VAC
123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.02 inch)
DRL-12V120W1EN • 12 V 10 A 120 W 90-264  VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87 x 1.18 x 4.60 inch)
DRL-24V120W1EN • 24 V 5.0 A 120 W 90-264  VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87 x 1.18 x 4.60 inch)
DRL-48V120W1EN • 48 V 2.5 A 120 W 90-264  VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87 x 1.18 x 4.60 inch)
DRL-12V240W1EN • • 12 V 20.0 A 240 W 90-264  VAC
123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87 x 1.57 x 4.60 inch)
DRL-24V240W1EN • • 24 V 10.0 A 240 W 90-264  VAC
123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87 x 1.57 x 4.60 inch)
DRL-48V240W1EN • • 48 V 5.0 A 240 W 90-264  VAC
123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87 x 1.57 x 4.60 inch)
DRL-24V480W1EN • • 24 V 20.0 A 480 W 90-264  VAC
123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87 x 2.20 x 4.60 inch)
DRL-48V480W1E • • 48 V 10.0 A 480 W 90-264  VAC
123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87 x 2.20 x 4.60 inch)
DR L- XXV XXXW 1 A Z 
導軌型 產品系列